
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________________ Р Е Ш Е Н И Е _____________________
26-заседание 6 созыва

от 03.12.2021 г. № 70

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета 
депутатов Бектышского
сельского поселения Белого Р.В. 
в связи со смертью 

«
Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), 
свидетельством о смерти серии IV-ИВ № 695329, выданным 24.11.2021 г. 
Отделом ЗАГС администрации Коркинского муниципального района 
Челябинской области, на основании пункта 3, статьи 29 Устава Бектышского 
сельского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 
Бектышского сельского поселения шестого созыва Белого Романа Викторовича 
с 23 ноября 2021 года в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Еткульского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в «Депутатском вестнике» 
Бектышского сельского поселения и разместить на официальном сайте 
Еткульского муниципального района.

Председатель Совета депутатов 
Бектышского сельского поселения


